Ano CLIV No
- 45-A

Brasília - DF, terça-feira, 7 de março de 2017

ISSN 1677-7042EDIÇÃO EXTRA

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10002017030700001

Documento assinado digitalmente conforme MP no
- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a

Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Sumário
.

PÁGINA

Atos do Poder Executivo.................................................................... 1

Atos do Poder Executivo
.

DECRETO N
o

8.999, DE 7 DE MARÇO DE 2017

Torna sem efeito o Decreto no 8.997, de 3

março de 2017, que altera o Decreto no

4.732, de 10 de junho de 2003, que dispõe

sobre a Câmara de Comércio Exterior -

CAMEX, e o Decreto no 4.993, de 18 de

fevereiro de 2004, que cria o Comitê de

Financiamento e Garantia das Exportações

- COFIG.

O PRESIDENTE DA REPÚBLICA, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 84, caput, inciso VI, alínea "a", da Cons-

tituição,

D E C R E TA :

Art. 1o Fica revogado o Decreto no 8.997, de 3 de março de

2017.

Art. 2o Os dispositivos revogados ou que tiveram a redação

alterada pelo Decreto no 8.997, de 2017, ficam, respectivamente,

revigorados ou com a sua redação anterior restabelecida.

Art. 3o Este Decreto entra em vigor na data de sua pu-

blicação.

Brasília, 7 de março de 2017, 196o da Independência e

129o da República.

MICHEL TEMER

Dyogo Henrique de Oliveira

Páginas
Demais
Estados

Distrito
Federal

R$ 0,50 R$ 2,00

0,90R$ 2,40R$

1,90R$ 3,40R$

2,50R$ 4,00R$

5,00R$ 6,50R$

de 04 a 28

de 32 a 76

de 80 a 156

de 160 a 250

de 254 a 500

- Acima de 500 páginas = preço de tabela mais excedente de
páginas multiplicado por R$ 0,0179

TABELA DE PREÇOS DE JORNAIS AVULSOS

Nº 45-A, terça-feira, 7 de março de 20172 ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 10002017030700002

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		ouvidoria@in.gov.br
	2017-03-07T15:47:28-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial